được công nhận QSDĐ như giao đất có thu tiền sử dụng đất theo giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số 

BV 543496 do UBND huyện Phú Quốc cấp ngày 04/9/2015 cho bà Ngô Đình Lệ 

Thuỷ. 

Giá khởi điểm: 364.849.000đ (Ba trăm sáu mươi bốn triệu tám trăm bốn 

mươi chín nghìn đồng). 

Lưu ý: Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Phú Quốc không thu hồi được 

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền 

với đất số BV 543496 do UBND huyện Phú Quốc cấp ngày 04/9/2015 cho bà 

Ngô Đình Lệ Thuỷ